[image: image1.png]

                                 E     ESTADO DE SANTA CATARINA

                          MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                          PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
                                   Edital nº 03 de Concurso Público nº 01/2022

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA (ENSALAMENTO)
O Prefeito de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, SR. CELSO BIEGELMEIER, no uso de suas atribuições legais dispostos e de conformidade com Art. 37, inciso II, da Constituição Federal, Leis nº 175/2000 de 10/03/2000, Lei nº 1.093 de 19/12/2014,  Lei Complementar nº 1.287, de 17 de outubro de 2018 e alterações posteriores, e Lei Orgânica Municipal de Bandeirante – SC e respectivas atualizações e alterações posteriores, torna público o ENSALAMENTO dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para os cargos previstos no Edital de Concurso Público nº 01/2022, e informa que:
· DATA DA PROVA: 12 de março de 2022.

· ABERTURA DOS PORTÕES: às 07h40min.

· FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 08h40min.

· HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA: das 09h00min às 12h00min.

· LOCAL DE PROVA: ESCOLA MUNICIPAL BANDEIRANTE, Rodovia Padre Aurélio Canzi, Km 10, Bandeirante/SC.

· Devido à pandemia do COVID-19, a AMEOSC e o município reservam-se o direito de tomar medidas protetivas e preventivas durante o andamento do edital, visando à saúde e o direito coletivo de todos os envolvidos, seguindo orientações dos governos; municipal, estadual e federal, assim como, orientações da Organização Mundial de Saúde e da Comissão Organizadora do certame.
· O candidato deverá OBRIGATORIAMENTE observar as medidas sanitárias de segurança à prevenção de contaminação e disseminação do COVID-19, de acordo com a Legislação Estadual vigente e, principalmente, as orientações da Vigilância Sanitária do município. Neste sentido, o candidato deverá: 1. Manter o distanciamento interpessoal mínimo exigido conforme Legislação Estadual vigente e, principalmente, conforme orientações sanitárias do município; 2. Uso adequado de máscara de proteção facial, industriais ou caseiras em todos ambientes dos recintos de aplicação de provas; 3. Auferir a temperatura corporal ao adentrar no local de aplicação das provas; 4. Higienizar as mãos com álcool 70%.

· Para ingressar na sala de provas, o candidato deve estar munido SOMENTE de documento de identificação original com fotografia, caneta feita de material transparente de tinta azul ou preta e, se preferir, garrafa de água sem qualquer etiqueta ou rótulo. Evite levar demais objetos para o local de prova.
	SALA 01

	Total sala: 31 candidatos

	ENFERMEIRA DA SAÚDE DA MULHER | Letra A até F

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	367
	Alexsandra Aparecida De Oliveira
	Sala 01

	2
	63
	Aline Bernardi Tomazelli
	Sala 01

	3
	15
	Aline Carla Martini Herbert
	Sala 01

	4
	384
	Aline Felipi
	Sala 01

	5
	8
	Alini Amabil Balbinot
	Sala 01

	6
	388
	Alline Lais Salvador
	Sala 01

	7
	7
	Ana Borth Arnold
	Sala 01

	8
	306
	Ana Julia Provin
	Sala 01

	9
	499
	Ana Paula Muler
	Sala 01

	10
	43
	Ana Paula Wolmut Dal Bello
	Sala 01

	11
	217
	Andreia Cristina Nicolay Dos Santos
	Sala 01

	12
	49
	Arlete Reichert
	Sala 01

	13
	497
	Bernadete Flach
	Sala 01

	14
	398
	Camila Alessio
	Sala 01

	15
	411
	Carina Letícia Hiining Schneider
	Sala 01

	16
	207
	Cleonice Dolores Valmorbida
	Sala 01

	17
	130
	Daiana Cristina Wickert
	Sala 01

	18
	203
	Dainara Kaspary
	Sala 01

	19
	51
	Daisy Mara Barbosa De Castro Evangelista
	Sala 01

	20
	271
	Daniele Schoeninger
	Sala 01

	21
	106
	Débora Alessandra Dellai
	Sala 01

	22
	88
	Debora Calza
	Sala 01

	23
	311
	Débora Palú
	Sala 01

	24
	157
	Deise Lui
	Sala 01

	25
	396
	Diana Simon
	Sala 01

	26
	139
	Diovanna Sala Da Silva
	Sala 01

	27
	323
	Eliane Arient
	Sala 01

	28
	86
	Endiara Bauer
	Sala 01

	29
	425
	Fernanda Regina Flach Prevedello
	Sala 01

	30
	267
	Franciele Schwaab Simon
	Sala 01

	31
	319
	Franciele Tressoldi
	Sala 01

	SALA 02

	Total sala: 38 candidatos

	ENFERMEIRA DA SAÚDE DA MULHER | Letra G até S

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	208
	Giseli Chiaparini
	Sala 02

	2
	349
	Gracieli Bragagnolo
	Sala 02

	3
	2
	Greisi Carla Gromann
	Sala 02

	4
	84
	Jéssica Schaurich
	Sala 02

	5
	45
	Jessica Schutz Trevisan Vendramin
	Sala 02

	6
	418
	Jocieli Marizilda Scariot
	Sala 02

	7
	303
	Júlia Cristina Trevisol
	Sala 02

	8
	212
	Julia Favero Schmidt
	Sala 02

	9
	126
	Juliana Romano De Lima
	Sala 02

	10
	125
	Juliana Zanin
	Sala 02

	11
	3
	Juliane Nitsch
	Sala 02

	12
	224
	Karine Viccari
	Sala 02

	13
	334
	Kellen Regina Schaurich
	Sala 02

	14
	200
	Kyndia Pasqualon
	Sala 02

	15
	36
	Larissa Jaine Pinheiro
	Sala 02

	16
	184
	Lediane Paula Trissoldi
	Sala 02

	17
	392
	Liliane Pereira Kummer
	Sala 02

	18
	399
	Marcia Rosa Lage De Camargo
	Sala 02

	19
	345
	Maria Luciana Fank Idalgo Fagundes
	Sala 02

	20
	272
	Marluci Maldaner
	Sala 02

	21
	261
	Mônica Bernardi
	Sala 02

	22
	161
	Natalia Geny Degasperin
	Sala 02

	23
	356
	Nelson Brandt
	Sala 02

	24
	316
	Noeli Fatima Pereira
	Sala 02

	25
	70
	Pâmela Iaroceski Turra
	Sala 02

	26
	206
	Pamela Karin Lazzaroto
	Sala 02

	27
	329
	Patricia Campana
	Sala 02

	28
	285
	Patrícia Da Rocha
	Sala 02

	29
	107
	Rafaela Fátima De Godoi
	Sala 02

	30
	320
	Raquel Fernanda Zabott
	Sala 02

	31
	72
	Raquel Sguario
	Sala 02

	32
	146
	Raquel Taís Lintener
	Sala 02

	33
	365
	Rochelle Dayse De Sousa Mourão
	Sala 02

	34
	437
	Rozane Lacerda De Oliveira
	Sala 02

	35
	304
	Rubiele Tamara Haag
	Sala 02

	36
	172
	Sabrina Pollo
	Sala 02

	37
	61
	Saionara Aparecida Kreiner De Miranda
	Sala 02

	38
	383
	Stephanie De Paiva Costa
	Sala 02

	SALA 03

	Total sala: 34 candidatos

	ENFERMEIRA DA SAÚDE DA MULHER | Letra T e V

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	355
	Tailine Cristina De Lucca
	Sala 03

	2
	167
	Taissana Dezanetti
	Sala 03

	3
	364
	Vanessa Lolato
	Sala 03

	4
	225
	Vanessa Luana Bergmann Schmidt
	Sala 03

	5
	386
	Vanusa Inez Rhoden Rodrigues Dias
	Sala 03

	6
	198
	Vera Lúcia Grapski
	Sala 03

	7
	54
	Victorya Dos Santos Varela
	Sala 03

	ENGENHEIRO CIVIL | Letra A até F

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	415
	Alana Karolyne Dametto Dos Santos
	Sala 03

	2
	307
	Alessandra Maria Tiburski
	Sala 03

	3
	236
	Alexandre Dullius Trentini
	Sala 03

	4
	173
	Alexandro Rodrigo Trampusch
	Sala 03

	5
	263
	Angélica Gazzi
	Sala 03

	6
	431
	Antonio Henzel Junior
	Sala 03

	7
	442
	Arthur Oliari Spilmann
	Sala 03

	8
	358
	Beatriz Pereira Kirch
	Sala 03

	9
	135
	Bruna Daniela Bruggemann Borck
	Sala 03

	10
	104
	Bruna Gabrieli Rintzel
	Sala 03

	11
	466
	Bruna Martins Alves
	Sala 03

	12
	443
	Camila Natasha Gomes Jakymiu
	Sala 03

	13
	246
	Carlos Alexandre Portella
	Sala 03

	14
	260
	Carlos Roberto Borgmann
	Sala 03

	15
	494
	Cledson Albuquerque Scomazzon
	Sala 03

	16
	488
	Cristiano Antoniolli
	Sala 03

	17
	395
	Daniel Wilk Junior
	Sala 03

	18
	185
	Daniela Andressa Saling
	Sala 03

	19
	278
	Dayana Beatriz Pauli
	Sala 03

	20
	281
	Douglas Luiz Vidori
	Sala 03

	21
	109
	Éderson Diego Neukamp
	Sala 03

	22
	265
	Eduardo Battaglin
	Sala 03

	23
	222
	Eduardo Felipe Moro Dalla Porta
	Sala 03

	24
	209
	Eduardo Michel Kunzler
	Sala 03

	25
	483
	Ellen Simionato Da Silva
	Sala 03

	26
	343
	Evandro Luiz Buza
	Sala 03

	27
	423
	Felipe Pelegrini Cavalcante
	Sala 03

	SALA 04

	Total sala: 34 candidatos

	ENGENHEIRO CIVIL | Letra F até M

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	92
	Fernanda Lima Bettin
	Sala 04

	2
	163
	Francine Mioto
	Sala 04

	3
	264
	Gabriel Cassol
	Sala 04

	4
	430
	Gabriel Ianez Wolff
	Sala 04

	5
	372
	Gabriel Moreto Herculano
	Sala 04

	6
	419
	Giovane Miguel Kuhn
	Sala 04

	7
	476
	Guilherme Felipe Schallenberger Schaurich
	Sala 04

	8
	87
	Guilherme José Pizetta Baptistella
	Sala 04

	9
	479
	Gustavo Maciel Possa
	Sala 04

	10
	243
	Ismael Brustolin
	Sala 04

	11
	404
	Jandir Luis Veit
	Sala 04

	12
	155
	Joel Leuck Rodrigues
	Sala 04

	13
	455
	Jonatha Felipe Braun De Aquino
	Sala 04

	14
	53
	José Raimundo Félix De Souza
	Sala 04

	15
	450
	Josiane Lucia Dresch
	Sala 04

	16
	434
	Julia Schorr
	Sala 04

	17
	262
	Karla Adriane Fernandes Pereira
	Sala 04

	18
	287
	Kassya Paula Vidor
	Sala 04

	19
	344
	Kelvyn Ritcher Lopes Rodrigues
	Sala 04

	20
	325
	Leonardo Giovenardi
	Sala 04

	21
	136
	Leonardo Martins Ribeiro
	Sala 04

	22
	48
	Liliane Fontanari
	Sala 04

	23
	288
	Luana Friederichs
	Sala 04

	24
	89
	Lucas Ceconi Kretschmer
	Sala 04

	25
	326
	Lucas Guilherme Girardi
	Sala 04

	26
	295
	Lucas Luiz Fabris
	Sala 04

	27
	449
	Luís Henrique Hillesheim
	Sala 04

	28
	191
	Luis Henrique Nardino
	Sala 04

	29
	42
	Luiz Gustavo Parmeggiani
	Sala 04

	30
	204
	Marilize Heberle
	Sala 04

	31
	413
	Matheus Bez Da Silveira
	Sala 04

	32
	276
	Matheus Finco
	Sala 04

	33
	444
	Mauro Fernando Dorigan
	Sala 04

	34
	338
	Mickael Andrey Herbert
	Sala 04

	SALA 05

	Total sala: 20 candidatos

	ENGENHEIRO CIVIL | Letra N até Y

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	453
	Natália Voytena Corradini
	Sala 05

	2
	405
	Natan Luiz Tremea
	Sala 05

	3
	269
	Nayara Franciele Sponton
	Sala 05

	4
	229
	Patrik Krzyzaniak
	Sala 05

	5
	412
	Paulo Vinicius Fischer Martins
	Sala 05

	6
	182
	Rafael Gheorghe Akira Obo
	Sala 05

	7
	317
	Raylton Pereira De Sousa
	Sala 05

	8
	387
	Ricardo Felipe Lang
	Sala 05

	9
	66
	Roberto De Carli De Martini
	Sala 05

	10
	465
	Rodrigo Alencar Boll
	Sala 05

	11
	69
	Rodrigo Andrei Gaidxinski
	Sala 05

	12
	97
	Sabrina Dal Magro Zaffonato
	Sala 05

	13
	478
	Tanise Ferrari Agnoletto
	Sala 05

	14
	170
	Vinicius Inacio Saling
	Sala 05

	15
	98
	Viviane Arenhart Draszewski
	Sala 05

	16
	463
	Yuri Matheus Rauta
	Sala 05

	AUXILIAR DE BIBLIOTECA | Letra A até E

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	492
	Ana Carolina Reolon Cardona
	Sala 05

	2
	293
	Andrenize Becker
	Sala 05

	3
	432
	Cristiane Patricia Wasem
	Sala 05

	4
	507
	Edjan Merlini Simonetti
	Sala 05

	SALA 06

	Total sala: 20 candidatos

	AUXILIAR DE BIBLIOTECA | Letra E até V

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	366
	Eliane Carla Bacega
	Sala 06

	2
	29
	Emanuele Letícia Ries Brites
	Sala 06

	3
	241
	Francielli Boff
	Sala 06

	4
	346
	Gabrieli Salette Dalpiaz
	Sala 06

	5
	162
	Gabrieli Teixeira
	Sala 06

	6
	218
	Iassana Stéfani Stumm
	Sala 06

	7
	305
	Josieli Rodrigues Da Rosa
	Sala 06

	8
	186
	Keila De Fatima Haugg
	Sala 06

	9
	435
	Mara Marinalva Procopio
	Sala 06

	10
	421
	Maria Eduarda Baldus Gularte
	Sala 06

	11
	371
	Marlene Bataglin
	Sala 06

	12
	230
	Marlise Maria Schutz Kuhn
	Sala 06

	13
	308
	Rodrigo Cezar Diesel Belló
	Sala 06

	14
	23
	Sabrinna Eli Cassol
	Sala 06

	15
	426
	Sandra Maria De Freitas
	Sala 06

	16
	390
	Sulayne Citolin De Brito
	Sala 06

	17
	298
	Vanessa Caroline Forti Grazziola
	Sala 06

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO ÁREA 04) **

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	71
	Andressa Wenning
	Sala 06

	2
	460
	Camila Maria Freitas Huhnfleisch
	Sala 06

	3
	391
	Luciano Johann
	Sala 06

	SALA 07

	Total sala: 44 candidatos

	FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	506
	Adiel Carneiro Da Silva
	Sala 07

	2
	469
	Adriana Cristina Pezzuol
	Sala 07

	3
	477
	Amanda Marcon
	Sala 07

	4
	124
	Bernardete Jeziur
	Sala 07

	5
	183
	Brenda Reckziegel
	Sala 07

	6
	448
	Clairê Moss
	Sala 07

	7
	219
	Cláudia Bragagnolo
	Sala 07

	8
	505
	Daniel Tiago Ferreira Da Silva
	Sala 07

	9
	132
	Danrlei Drehmer
	Sala 07

	10
	220
	Dulcimar Gonzatto
	Sala 07

	11
	301
	Edilene Maslowski
	Sala 07

	12
	508
	Edimir Ricardo Laskoski
	Sala 07

	13
	457
	Fabiano De Mello Gaideczka
	Sala 07

	14
	165
	Felipe Gabellini Ribas
	Sala 07

	15
	491
	Gabriel Da Silva Carvalho
	Sala 07

	16
	380
	Gabrielly Di Paula Vani
	Sala 07

	17
	248
	Grasiele Regina Prestes Da Luz Rossi
	Sala 07

	18
	416
	Isabella Csank Ribeiro
	Sala 07

	19
	354
	Jefferson Klein
	Sala 07

	20
	171
	João Pedro Brustolin
	Sala 07

	21
	12
	Kalinka Suelyn Casanova
	Sala 07

	22
	336
	Kalynca Vaider
	Sala 07

	23
	24
	Kátia Enir Dill
	Sala 07

	24
	266
	Katlen Tais  Staub
	Sala 07

	25
	493
	Ketlin Eduarda Schafer
	Sala 07

	26
	196
	Kevin Mateus Ledur
	Sala 07

	27
	340
	Leomar Cristio Moresco
	Sala 07

	28
	382
	Lilian De Ré
	Sala 07

	29
	481
	Marcos Kunst Maciel
	Sala 07

	30
	169
	Marisa Merlini Zambiasi
	Sala 07

	31
	374
	Marta Rodrigues Da Silva
	Sala 07

	32
	210
	Matheus Gose Sassi
	Sala 07

	33
	120
	Mauro Do Carmo
	Sala 07

	34
	436
	Mayara Aline Stahler
	Sala 07

	35
	458
	Monalisa Schorr
	Sala 07

	36
	377
	Nédio Marchesan Júnior
	Sala 07

	37
	13
	Sabrina Amanda Tosin
	Sala 07

	38
	197
	Simone Francoski Barbieri
	Sala 07

	ASSISTENTE SOCIAL | Letra A até E

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	310
	Angelita Poletto
	Sala 07

	2
	489
	Cacia Fatima Accorsi Antoniolli
	Sala 07

	3
	201
	Daiana Degasperi
	Sala 07

	4
	116
	Edilaura Ana Steffens
	Sala 07

	5
	5
	Eliane Baú
	Sala 07

	6
	315
	Elisa Dos Santos Rodrigues
	Sala 07

	SALA 08

	Total sala: 23 candidatos

	ASSISTENTE SOCIAL | Letra E até V

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	252
	Fernanda Cristina Segalin
	Sala 08

	2
	485
	Janaina Aparecida Amaro Dos Santos
	Sala 08

	3
	138
	Jaquelina Fatima Lolato
	Sala 08

	4
	282
	Jucemara De Morais Romanoski
	Sala 08

	5
	190
	Jussara Consoladora Colle Vizzotto
	Sala 08

	6
	381
	Keila Cristina Sampaio Dos Santos
	Sala 08

	7
	147
	Luciana Margarida Pelissari Balbinot
	Sala 08

	8
	351
	Márcia Besing
	Sala 08

	9
	268
	Marciele Paula Pelissari
	Sala 08

	10
	433
	Nádia Costacurta
	Sala 08

	11
	362
	Regina Assis Biondo Walker
	Sala 08

	12
	123
	Simone Carla Boito
	Sala 08

	13
	11
	Tais Cristina Zanatta Lermen
	Sala 08

	14
	33
	Talita Paula Scandolara
	Sala 08

	15
	77
	Valdirene Honorina Escobar Da Rosa
	Sala 08

	16
	454
	Vali Rost Zangalli
	Sala 08

	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	339
	Alberto Luiz Basso
	Sala 08

	2
	312
	Alex Turatti
	Sala 08

	3
	40
	Douglas Henrique Stanga
	Sala 08

	4
	394
	Joao Antonio Urlich
	Sala 08

	5
	238
	Jocemir Kuhn
	Sala 08

	6
	231
	Keli Mocelin
	Sala 08

	7
	373
	Rosangela Barroso Evangelista
	Sala 08

	SALA 09

	Total sala: 24 candidatos

	PSICÓLOGO (40 HORAS) | Letra A até M

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	352
	Aline Donassolo Reinehr
	Sala 09

	2
	283
	Ana Carolina Alberti
	Sala 09

	3
	17
	Ana Júlia Kochhann Pelinson
	Sala 09

	4
	60
	Bruna Luiza Dalpasquale
	Sala 09

	5
	128
	Bruna Manuela Parmegiani
	Sala 09

	6
	484
	Camila Vier
	Sala 09

	7
	65
	Daniely Lunardi
	Sala 09

	8
	18
	Eduarda Furtado
	Sala 09

	9
	438
	Eduardo Hubner
	Sala 09

	10
	409
	Eduardo Piccoli Meotti
	Sala 09

	11
	299
	Emanuella Pisatto
	Sala 09

	12
	44
	Fabiane Caroline Scheidt
	Sala 09

	13
	427
	Franciele Lazarotto
	Sala 09

	14
	193
	Giovana Sandri
	Sala 09

	15
	16
	Gisele Eduarda Schneider
	Sala 09

	16
	400
	Graciela Ritter
	Sala 09

	17
	9
	Ingrid Maria Cielo
	Sala 09

	18
	129
	Iran Dos Antos Ramos
	Sala 09

	19
	464
	Juliano Santin
	Sala 09

	20
	410
	Karine Dos Santos
	Sala 09

	21
	446
	Letícia Zang Martelli
	Sala 09

	22
	440
	Lidiane Furlanetto
	Sala 09

	23
	445
	Luciane Mara Turatti
	Sala 09

	24
	408
	Marcos André Dessanti
	Sala 09

	SALA 10

	Total sala: 24 candidatos

	PSICÓLOGO (40 HORAS) | Letra M até P

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	114
	Marcos Antonio Comerlatto
	Sala 10

	2
	363
	Marilia Klafke Neitzke
	Sala 10

	3
	447
	Nadieska Mignoni Graciani
	Sala 10

	4
	192
	Paola Andressa Kohn
	Sala 10

	5
	439
	Poliane Brunetto Theobald
	Sala 10

	PSICOPEDAGOGO | Letra A até R

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	142
	Adriane Barbosa Camargo
	Sala 10

	2
	291
	Álida Rejane Da Silva Carvalho Goergen
	Sala 10

	3
	105
	Andressa Ferronatto
	Sala 10

	4
	59
	Bruna Carla Berté
	Sala 10

	5
	473
	Caroline Arcari
	Sala 10

	6
	37
	Cristiane Valgoi Alessio
	Sala 10

	7
	112
	Débora Furlanetto
	Sala 10

	8
	254
	Gricelda Rodrigues Da Silva
	Sala 10

	9
	119
	Juliana Schneider Basso
	Sala 10

	10
	22
	Ketlin Paula Mileski
	Sala 10

	11
	80
	Ledeleine Nunes Fortunato
	Sala 10

	12
	32
	Leonice Maria Wille Catto
	Sala 10

	13
	429
	Leonida Elisa De Oliveira
	Sala 10

	14
	143
	Marta Cenci
	Sala 10

	15
	424
	Mayara Bertamoni
	Sala 10

	16
	359
	Micheli Battisti Braun
	Sala 10

	17
	110
	Pricila Lovatel
	Sala 10

	18
	468
	Roselene Martins Alves
	Sala 10

	19
	378
	Rosmeri Ines Mattje Dalla Vecchia
	Sala 10

	SALA 11

	Total sala: 25 candidatos

	PSICOPEDAGOGO | Letra S e V

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	332
	Sarajane Canova
	Sala 11

	2
	389
	Solange Lucia Citolin
	Sala 11

	3
	181
	Valdene Fontanari Dávi
	Sala 11

	AUXILIAR DE ENFERMAGEM

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	472
	Adriane Rogovski Soares
	Sala 11

	2
	300
	Arilson Diego Da Rocha
	Sala 11

	3
	397
	Celia Maria Mezzomo
	Sala 11

	4
	174
	Cleci Da Silva
	Sala 11

	5
	401
	Cristiane Correa De Souza
	Sala 11

	6
	26
	Edina Pereira Dos Santos
	Sala 11

	7
	249
	Luciane Bordignon
	Sala 11

	8
	194
	Marisa Frizon
	Sala 11

	9
	370
	Nilce Therezinha Menegaz
	Sala 11

	10
	337
	Patricia Siliandra Bauer Kinzel
	Sala 11

	11
	407
	Sandra Baratto
	Sala 11

	12
	19
	Selci Luzia Benachio
	Sala 11

	13
	82
	Vanderlei Andreola
	Sala 11

	PSICÓLOGO (20 HORAS)

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	452
	Ana Paula Kummer
	Sala 11

	2
	459
	Daniela Regina Bellato
	Sala 11

	3
	62
	Dímitri Abdalla Dias Velozo
	Sala 11

	4
	467
	Edivan João Zaionc
	Sala 11

	5
	153
	Francieli Cristina Wingert
	Sala 11

	6
	213
	Liliane Castanha
	Sala 11

	7
	290
	Marilene Lucia Martello Bagnara
	Sala 11

	8
	328
	Patricia Battisti
	Sala 11

	9
	178
	Sabrina Mallmann
	Sala 11

Município de Bandeirante – SC, 04 de março de 2022.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito
Página 11 de 12
[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

_1001742067